scrutationis enim cordium et prophetiae dono eni
tuit, multaque ab ipso dum vitam mortalem duceret prodigia 
patrata feruntur. Tandem dum annum ageret aetatis suae quar
tum et sexagesimum, in recessu Phicecli quem potissimum 
virtutibus suis illustrarat, decimoquarto kalendas Iunias anno 
millesimo septingentésimo quadragesimo dissolvi cupiens et 
cum Christo esse, ad beatitatis aeternae sedem placidissimo 
exitu advolavit. Dulcissimum penes sodales desiderium sui, in
signem vero penes christianum populum sanctimoniae gloriam 
moriens reliquit, quae et viget adhuc in patria insula atque 
in Etruria et effectis praecipue ad sacros eius cineres miraculis 
crevit. Quare examine in haec omnia inito de Beatorum Coelitum 
honoribus olim ei decernendis, Causa apud Sacrorum Rituum 
Congregationem haud sero instituta est; habitisque intercessu 
temporis e re disquisitionibus, aliisque vel ad iuris apicem fauste 
absolute fel. re. Pius PP. VII Praedecessor Noster Venerabilis 
Theophili a Curte virtutes singulari laude prosequutus, heroicum 
culmen has attigisse edito sanxit decreto sexto Idus Septembres 
an. MDCCCXVII. Deinde Nos alio decreto solemniter evulgato x ka
lendas Iunias anni vertentis MDCCCXCV de binis miraculis interces
sione ipsius venerabilis Fratris Theophili a Deo patratis suprema 
auctoritate constare declaravimus. Illud restabat discutiendum 
num Venerabilis Dei Servus tuto inter Beatos foret recensendus. 
Quod propositum fuit a dilecto filio Nostro Vincentio S. R. E. Pres
bytero Cardinale Vannutelli causae relatore in generalibus comi
tiis coram Nobis hoc anno decimoquarto kalendas Iulias in 
Vaticanis aedibus coactis ; omnesque qui aderant tum Cardina
les tum Sacrorum Rituum Congregationis Consultores unanimi 
suffragio affirmative responderunt. Nos vero iterandas esse Deo 
preces censuimus, ut ad sententiam in tam gravi negotio feren
dam coeleste auxilium Nobis comparemus. Tandem pridie Idus 
Iulias, die qui sacris solemnibus immortale Franciscalium decus 
S. Bonaventuram commemorabat, Eucharistico litato sacrificio, 
adstantibus Caietano Aloisi Masella Sacrorum Rituum Congre
gationis Praefecto ac supradicto Vincentio Vannutelli S. R. E. 
Cardinalibus nec non Augustino Caprara Sanctae Fidei promo
tore, tuto procedi posse decrevimus ad solemnem Venerabilis 
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Dei famuli Theopliili a Curte Beatificationem. Quae cum ita 
sint Nos precibus permoti tum universae Minorum Obser
vantiae familiae, tum Corsicae Etruriaeque incolarum, Aposto
lica Nostra Auctoritate harum litterarum vi facultatem facimus, 
ut Venerabilis Dei famulus Theophilus a Curte, Sacerdos profes
sus Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, Beati nomine 
in posterum nuncupetur, eiusque lypsana sive reliquiae, non 
tamen in solemnibus supplicationibus, deferendae publicae fide
lium venerationi proponantur et Imagines sacris radiis deco-
rentur. Praeterea eadem Nostra auctoritate concedimus ut de 
illo recitetur Officium et Missa de Communi Confessorum non 
Pontificum cum orationibus propriis per Nos approbatis, iuxta 
rubricas Missalis ac Breviarii Romani. Huiusmodi vero officii 
recitationem missâeque celebrationem fieri concedimus intra 
fines dumtaxat Dioecesis S. Miniati, itemque omnibus in templis 
religosarum domorum ordinis S. Francisci Minorum de Obser
vantia, ab omnibus fidelibus qui horas canonicas recitare tene
antur, et quod ad missas attinet, ab omnibus sacerdotibus tam 
saecularibus quam regularibus ad Ecclesias in quibus festum 
agitur convenientibus. Denique concedimus ut solemnia Beatifi
cationis Venerabilis Dei Servi Theophili a Curte supradictis in 
templis celebrentur cum officio et missa duplicis maioris Ritus, 
quod quidem fieri praecipimus diebus legitima auctoritate defi
niendis infra annum postquam eadem solemnia in Aula supe
rioris porticus Basilicae Vaticanae fuerint celebrata. Non obstan
tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac decretis 
de non cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volu
mus autem, ut harum litterarum exemplis etiam impressis, 
dummodo manu Secretarii praefatae Congregationis subscripta 
sint et sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides in disce
ptationibus iudicialibus habeatur quae Nostrae voluntatis signifi
cationis hisce litteris ostensis haberetur. Datum Romae apud 
S. Petrum sub annulo Piscatoris die xx iv Septembris MDCCCXCV 
Pontificatus Nostri Anno Decimo octavo.